
  УКРАЇНА 
 

    КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 жовтня 2012 року           № 2007 
 

Про продаж ТОВ “Ельдорадо” земельної  
ділянки по вул. Великій Перспективній, 31/36 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34           
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,     
статтями 127, 128 Земельного кодексу України, розглянувши звернення      
ТОВ “Ельдорадо” та матеріали по оцінці та підготовці до продажу земельної 
ділянки, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити ціну продажу земельної ділянки по вул. Великій 
Перспективній, 31/36 в розмірі 216365,32 грн. (двісті шістнадцять тисяч 
триста шістдесят п’ять гривень  32 коп.). 

2. Продати у власність товариству з обмеженою відповідальністю 
“Ельдорадо” земельну ділянку несільськогосподарського призначення         
площею 377,39 кв. м - землі, які використовуються в комерційних цілях, 
розташовану по вул. Великій Перспективній, 31/36 для розміщення 
торгівельно-офісного центру та об’єкту громадського харчування за рахунок 
земель житлової та громадської забудови. 

3. Укласти договір купівлі-продажу земельної ділянки протягом двох 
місяців з моменту прийняття рішення. У разі неукладання договору купівлі-
продажу в зазначений термін дане рішення втрачає силу. 

4. Розрахунок за придбання земельної ділянки здійснити з 
розстроченням платежу  на умовах, визначених у договорі купівлі-продажу 
земельної ділянки. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та першого заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 

 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
Гоувар 22 09 49 


